
Akce skautů a informace na červen 2023              V Liberci 22.5.2023 – aktualizováno 15.6.2023 
 

 

organizační pokyny skautskému oddílu Potápníků: 
1.) Tábory 2023 – podrobnosti k putovnímu táboru a stálému táboru budou na oddílovém webu od poloviny června  
2.) Zdravotní způsobilost pro tábory, který máte mít odevzdaný do konce května (posudek) mají odevzdaný nebo platný z  
 minulého tábora: Tučňák, Hračka, Upír, Stěrač, Otazník, Ztracenej, Reflex a Skuhra. 
3.) Před první oddílovou schůzkou bude tzv. podzimní brigáda na chatě Seleška v termínu 1.-3.9.2023 
4.) První oddílová skautská schůzka v září bude ve středu 6.9.2023. 

 
 

 

 

v červnu bude jen jediná dvoj-akce o prvním víkendu…  pak do tábora už žádná nebude! 
 
 

 
 
 
 
 
 

Meandry – Boj o Mimoňské pádlo (2.-3.6.2023) 
 

Účastníci: Čajíček,  Upír, Hračka,  Žralok, Hodinář,  (náhradník:  Kolumbus)  + Pepíno + někdo + někdo 
   

  Případně může být postavena i další posádka roverská či závodit dvojice dospělých roverů 
 

Štafeta o mimoňské pádlo: 
1. Závod C2 – na Ploučnici v úseku Mimoň (skautský dům) – Boreček – Čajíček+Upír 
2. Běh terénem – z Borečku od mostu až po skálu Generál v Hradčanech – Pirulo z Flotily 
3. Jízda na horském kole – okruh po bývalé tankové cestě v těžkém terénu – Žralok 
4. Jízda na silničním kole – Okruh v Hradčanech na letišti – Hodinář 
5. Závod pramic – samostatně mimo štafetu, na rybníku v Hradčanech; Čas pramice se připočítá k celkovému času  
 

Sraz:          v pátek  2.6.2023  u klubovny Majáku  v 17:00 hodin.    

Návrat:        v sobotu   3.6.2023  asi kolem 16:30 hodiny ke klubovně  
 

Sebou:        -     skautské triko, skautský šátek s turbánkem, čepice ( vše na sobě při odjezdu ! ) 

- spacák s karimatkou a s kompletním převlečením na spaní, baterku či čelovku (stany vezmeme přístavní) 
- věci na převlečení, na cestu a na vodu!  Počítej s tím, že žádné na akci neusušíš! 
- pláštěnku, čepici na vodu, opalovací krém, plavky 
- všichni kompletní výstroj na vodu: pádlo, vestu, boty do vody, /cyklisti kolo a přilbu se zámkem na kolo/… 
- ešus, misku či hrnek, nůž, bagr (lžíci), utěrku, otvírák,… 
- hienu: ručník, mýdlo, hřeben, zubpastu, kartáček, toaleťák, kapesníky... 
- večeři a pití na pátek a snídani na sobotu od maminky 
- max. výlohy na akci do 150,- Kč  /doprava, startovné, ubytování, jídlo,.../ 

 

 
 

Seleška – letní brigáda + deskové hry (3.-4.6.2023) 
 

Sraz:    v sobotu 3.6. v 17:00 hod. u klubovny Majáku 

Návrat:        v neděli 4.6. kolem 15. hodiny u klubovny Majáku 

Sebou:        věci na spaní, prostěradlo a spacák, přezůvky, pracovní oblečení k ušpinění, jak na ven, tak uvnitř chaty, pláštěnku, 

 hyenu - /ručník, šampón, toaletní potřeby, kapesník, hřeben, kartáček, pasta, apod./ 
Jídlo:   jídlo bude zajištěno (i na sobotní večerní grilování či opékání) 

Finance:     akce vyjde do 100 Kč.   

 
 

Schůzka na přehradě na Mšeně  (21.6.2023) 
Kdo je vozen rodiči na schůzku, ať se nechá dovézt do Jablonce k hrázi přehrady v 16:20 hodin… 
Sraz:    ve středu 21.6. v 16:00 hodin u klubovny Majáku 

Návrat:        ve středu 21.6. v 18:30 hodin u klubovny Majáku  (vyzvednutí dovezených v Jablonci v 18:10 hodin) 

Sebou:        věci na vodu s kompletním převlečením 

 vesta 
 boty do vody 
 plavky a ručník 

Finance:     schůzka – doprava pro 8 osob + doprava lodí a materiálu.  do 40 Kč. 

 
 
 

přístav má webové stránky: www.majak-liberec.cz 
 

náš skautský oddíl má webové stránky: http://skauti.majak-liberec.cz  kde naleznete všechny aktuální informace i změny k akcím !! 
 

naše oddílová skautská galerie fotografií i videí z akcí:  www.skauti-liberec.rajce.net 

Čajíček v.r. 

http://www.majak-liberec.cz/
http://skauti.majak-liberec.cz/
http://www.skauti-liberec.rajce.net/

